Fabricació, subministrament i muntatge de dues (2) 
vitrines amb control d’humitat. 

21.800,00 € 

Pròrroga:  No es preveuen 0,00 € 

Modificacions: No es preveuen 0,00 € 

Valor 
estimat 

21.800,00 € 

El pressupost base de licitació de la contractació, es fixa en la quantitat de VINT-I-SIS 
MIL TRES-CENTS SETANTA-VUIT EUROS (26.378,00€) IVA inclòs, desglossat d’acord 
amb el següent detall: 

Pressupost IVA exclòs 21 % IVA Pressupost IVA inclòs 

21.800,00€ 4.578,00€ 26.378,00 € 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació

[...]

100 i concordants de la LCSP. 

Desglossament del pressupost per costos 

S’ha comprovat que el pressupost base de licitació s’adequa al mercat i que no és 
possible fer el desglossament per costos atesa la naturalesa del contracte. 

La despesa de VINT-I-SIS MIL TRES-CENTS SETANTA-VUIT EUROS (26.378,00 €), 
IVA inclòs,  derivada d’aquesta contractació, es farà efectiva amb càrrec de l’aplicació 
pressupostària 333.62500 del vigent pressupost de despeses de l’any 2026.    

7) Condicions mínimes de la solvència econòmica i financera i professional o